



# オーガニック小麦で ママ＆ベビーの毎日をサポート

株式会社おもちゃ箱 企画営業部  
各営業担当までお願いいたします。

TEL:03-3759-9782

※薬事法に抵触する表現がございます  
ので文章の引用、写真の転用はご遠慮  
ください。

## 取扱内容基本条件

- 取り扱いラインナップなどの特別条件はなし。
  - 試食商品の注文は1商品につき6個以上の注文で、試食用商品を1個まで掛率50%にて提供する。
- ※導入ご検討の際（希望する商品の注文が初めての場合）には検討用商品1個までを掛率50%で提供する。

本資料は最新の情報を記載しているため、実際に販売されている商品と内容が異なる場合がございます。



omochabako  
Organic Lifestyle



## ●ジェルミナル社について

ジェルミナル社は 1977 年に北イタリアで創立されました。ヴェネト州カステルフランコに拠点を置き、イタリア産小麦を使用したお菓子、パン、パスタなどの製造を行っています。

45 年にわたり安定したサプライチェーンを築き、現在ではヨーロッパのオーガニックスイーツベーカリー市場において、最も影響力のあるメーカーの一つです。

2001 年には 2 つの生産ラインを持つ工場を 3 倍近い 13,000 平方メートルの広さに拡張、さまざまな形式の焼き菓子やオーガニック、グルテンフリー、ビーガンなどの製品製造が可能になり、市場を拡大しました。

生産における多様性と柔軟性、高い品質基準、アレルギーの徹底した管理により、ヨーロッパ全土から信頼を得ています。

## ●バイオジュニアについて

「バイオジュニア」は、ジェルミナル社 45 年の経験をもとに、幼児期の栄養ニーズを満たすために開発されたオーガニックベビーフードブランドです。

お母さんと赤ちゃんのおいしく安心な食生活をサポートするため、味覚と機能特性を併せ持つ製品開発を行っています。バイオジュニアの全製品は、イタリア産小麦粉を 100% 使用しており、オーガニックのみを生産する施設で作られています。今回発売するパスタ 3 商品は、月齢に応じてパスタの細さや形状を工夫し、下ごしらえなど調理の手間を省ける離乳食アイテムです。手軽さ、月齢に合わせた作り分け、栄養バランスがとりやすい、など離乳食時期の様々なニーズに応えます。



## ●バイオジュニアの特徴

- イタリア産オーガニックデュラムセモリナ小麦 100% 使用
- EU ビオ、有機 JAS 取得
- 月齢に応じた食べやすい形状
- 有機野菜を練り込んだカラフルパスタもあり
- 別ゆでの必要なし
- レンジ調理 OK

## 商品一覧

### オーガニック ベビーパスタ&マカロニ

時短&簡単離乳食！

イタリア産有機デュラム小麦使用

下ごしらえ要らずの離乳食用パスタ&マカロニ



【乳児用規格適用食品】

ロット:6

本体サイズ: D4.5×W7.5×H17cm

賞味期限: 36 ヶ月

原産国: イタリア

#### オーガニックベビーパスタ

200 g

561 円 (税抜価格 520 円)

品番: BJ4171

JAN コード: 8005647007148

ゆで時間の目安: 3~4 分



イタリア産オーガニックデュラムセモリナ小麦を 100%使用。

離乳食中期からの赤ちゃんが食べやすいよう、極細のパスタを短くカットしています。

ゆでてソースに絡めたり、スープや野菜と一緒に煮こんだり、和食の出汁にもよく合います。

ファーストパスタにおすすめです。

【原材料名】有機デュラム小麦のセモリナ/ビタミン B1

#### オーガニックベビーパスタ

アルファベット

200 g

561 円 (税抜価格 520 円)

品番: BJ4172

JAN コード: 8005647007155

ゆで時間の目安: 6~7 分



イタリア産オーガニックデュラムセモリナ小麦を 100%使用。

有機トマト、有機ホウレンソウの粉末を練り込んだ、カラフルで楽しいパスタです。細かなアルファベット型は茹でても崩れにくく、かわいらしい仕上がりに。

スープに入れて煮たり、リゾット風にしたりと、レシピが広がります。

【原材料名】有機デュラム小麦のセモリナ、有機乾燥トマト粉末、有機乾燥ほうれん草粉末/ビタミン B1

#### オーガニックベビーマカロニ

ミニシェル

200 g

561 円 (税抜価格 520 円)

品番: BJ4170

JAN コード: 8005647007131

ゆで時間の目安: 8~11 分



イタリア産オーガニックデュラムセモリナ小麦を 100%使用。

スプーンですくいやすいシェル型マカロニです。

しっかりと食べ応えがあります。

手づかみ食べを始めたお子さまや、幼児期のお子さまにもおすすめです。スープパスタにも重宝し、大人も一緒に楽しめます。

【原材料名】有機デュラム小麦のセモリナ/ビタミン B1

【離乳食時期の定義】 \* 当社規定による

6 ヶ月~7 ヶ月 : 離乳食初期

8 ヶ月~9 ヶ月 : 離乳食中期

10 ヶ月~12 ヶ月: 離乳食後期